( Lautenbach

© 068 58/210

Offnungszeitenn.
Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr
Sa.: 6 - 13 Uhr LANDMETZGERE|  PARTYSERVICE ‘\R

EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 11.03. b. 16.03.2024 S—
Rinderhackfleisch 1kg 10,99€ THoe£
HéhnchenbrustspieBe ,Chili-Mango* 1kg 11,99€ T290€
Schwenkbraten 1kg 9,99€ AKTION
Spargelschnitzel 1kg 12,99€ T3;90€
Kohirouladen o. Wirsingrouladen 1kg 9,99€ To0€
Saumagenwiirstchen 1kg 11,99€ T3;90€
Rindersaftschinken 100g 2,49€ ~29¢
Quirnbacher Kringel 1kg 10,99€ Theeg
Fleischkdse gebacken 100g 0,99€ ~hteg
Schweizer Wurstsalat 100g 1,19€ ~T20¢

Obst und Gemiise: )
Deutschl. Apfelhof Farny Apfel

Pinova oder Braeburn HKL | (1kg = 1,50€).......cccceuirecrerererenens 2-kg-Beutel 2,99 € AKTION
Span. San Lucar Erdbeeren HKL | (1kg = 7,48€).............. 400-g-Schale 2,99 € AKTION
Ital. Endiviensalat HKL | Stiick 1,69€ AKTION

Molkerei-Produkte:

Milram Kasescheiben versch. Sorten (1kg = 10,60%)......... 150-g-Pckg. 1,59€ ~2;50¢
Weihenstephan Butter (1kg =7,16€)........cccccccconerrnnrrnnnns 250-g-Pckg. 1,79€ ~320¢
Weihenstephan Frucht-Rahmjoghurt

versch. Sorten (1kg = 3,93€) 150-g-Becher 0,59€ ~us0€
Tiefkiihl-Produkte:

Iglo 12 Chicken Nuggets o.

Chicken Cheese Nuggets (1kg = 8,88€).........ccoervevrmrrreens 250-g-Pckg. 2,22€ “3te€
Trockensortiment:

Sarotti Eszetschnitten versch. Sorten (1kg = 11,87€)......... 75-g-Pckg. 0,89€ ~wte€
Tress GroBmutters Nudeln v. Sorten (1kg = 3,98€) 500-g-Beutel 1,99€ “Zsse
Ritter Sport Schokolade versch. Sorten (1kg = 9,90€)........ 100-g-Tafel 0,99€ ~tsa€

Softlan Weichspiiler versch. Sorten (11=1,49€)......cccc..ccemmrrrviennns 1--Fl. 1,49€ ~220€
Pril Geschirrspiilmittel versch. Sorten (11ab 2,21€).......450-675mI Fl. 1,49€ ~2;20¢
Active 02 Wasser v. Sorten, zzgl. 0,25 Pf. (11=1,32€)............ 0,75--Fl. 0,99€ ~w2ee
Béckerei-Abteilung:

Aus der Backerei Schaefer - Puddingstreusel................oonirins Stick 1,60€ ~2t0€
Aus der Backerei Schaefer - Kosakenbrot (1kg =5,40€)............cccue.. 500-g-Laib  2,70€ “B;¥5£

Montag:  Gefiillte mit Sauerkraut und SpecksoBe
Dienstag:  Hackbraten mit Piiree, SoBe und Gemiise
Mittwoch: _Brasilianerbraten mit Spétzle und Salat...... o 1,00 €
Donnerstag: Rahmschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemiise..
Freitag: Gulasch mit Kartoffelsalat und Dessert
Samstag:  Kartoffelsuppe mit Wiener

STAMMESSEN

fiir 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Angebote solange der Vorrat reicht - Fiir Druckfehler iibernehmen wir keine Gewéhrleistung! Y,






